מזכרת מועידת
משגיחי היקבים בארץ ישראל

הכנה לבציר

ה'תשפ"ד (2024)

תוכן מרתק ומתומצת
מתוך ההרצאות שנמסרו בוועידה

ברוכים הבאים בשם השם ועידה ארצית למשגיחי היקבים בישראל

לעלי נשמת
הרב דן יואל ליווי ע"ה

לעלי נשמת
הרב בערל ליווי ע"ה

הודעה חשובה לצוות המשגיחים היקרים שיחי'

ועד הכשרות OK בשיתוף עם הארגון להכשרה תורנית 'למען ילמדו' מתכבדים להודיע על פתיחת ההרשמה לתכנית מיוחדת להכשרת רבנים ומפקחי כשרות בכירים!